
 

 

 

  

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

令和６年度 

第９号 

Ｒ６.１２.２０ 

１月の予定 

ふれあい交流会 

１２／１８（水）太田ライオンズクラブの方々が来

校し、毎年恒例のふれあい交流会が実施されました。

サンタクロースの衣装を身にまとったライオンズサ

ンタ２０名は、各クラス等を回りながらプレゼント

を手渡ししたり、一緒に写真撮影したりして本校児

童生徒と交流しました。 

子どもたちは、クリス 

マスの歌を歌ったり、 

聴いたりしながら、 

一足早いクリスマスの 

雰囲気を楽しみました。 

 

 

 

 

 第６０回すだち祭  

 １１／２９（金）、３０（土）の２日間、すだち祭

が開催されました。児童生徒は、ステージ発表、作品

展示、販売、交流などを通して日頃の学習の成果を披

露しました。一番の見所のステージ発表に向けては 

１か月以上前からせりふや登場のタイミング、ダン

ス、歌などを繰り返し練習して本番に臨みました。そ

の結果、どの学年・ブロックも堂々とした立派な発表

となり、観客に感動を与えました。コロナ禍以降２回

目の一般公開であった今回は、天候に恵まれ昨年度

よりさらに多くの来場者がありました。ＰＴＡ販売

にも多くの来客があり、手作り雑貨などが大好評で

した。御協力 

いただいた保護 

者の皆様、誠に 

ありがとうござ 

いました。 

＜冬休み中の連絡＞ 

１２／２８(土)から１／３(金)は学校閉庁日 

です。この期間と週休日、学校は職員不在となり

ます。緊急事態が生じた場合は下記のメールアド

レスに連絡してください。 

メール：otatoku-snes01@edu-g.gsn.ed.jp 

日付 曜日 行事等

1/1 水 元日

1/2 木

1/3 金

1/4 土

1/5 日

1/6 月

1/7 火
３学期始業式
１３：４０下校

1/8 水 身体測定（中Ａ）

1/9 木

1/10 金 身体測定（小中Ｂ)

1/11 土

1/12 日

1/13 月 成人の日

1/14 火 身体測定（小Ａ）

1/15 水

1/16 木

1/17 金

1/18 土

1/19 日

1/20 月

1/21 火 １３：４０一斉下校

1/22 水 グループ集会③

1/23 木 校外学習（小Ａ４）

1/24 金
校外学習（小Ａ３）
１３：４０一斉下校

1/25 土

1/26 日

1/27 月 校外学習（小A１・２①）

1/28 火 校外学習（小A１・２②）

1/29 水
授業参観（中Ａ）
金山登山（小Ａ５・６）

1/30 木

1/31 金
ＰＴＡ本部役員会議
学校保健委員会


