

Tayo 通信第9号

令和6年度

R 6. 1 2. 2 0

第60回すだち祭

11/29(金)、30(土)の2日間、すだち祭 が開催されました。児童生徒は、ステージ発表、作品 展示、販売、交流などを通して日頃の学習の成果を披 露しました。一番の見所のステージ発表に向けては 1か月以上前からせりふや登場のタイミング、ダン ス、歌などを繰り返し練習して本番に臨みました。そ の結果、どの学年・ブロックも堂々とした立派な発表 となり、観客に感動を与えました。コロナ禍以降2回 目の一般公開であった今回は、天候に恵まれ昨年度 よりさらに多くの来場者がありました。PTA販売 にも多くの来客があり、手作り雑貨などが大好評で

した。御協力 いただいた保護 者の皆様、誠に ありがとうござ いました。





ふれあい交流会

 $\frac{1}{1}$ 2/18(水)太田ライオンズクラブの方々が来 校し、毎年恒例のふれあい交流会が実施されました。 サンタクロースの衣装を身にまとったライオンズサ ンタ20名は、各クラス等を回りながらプレゼント を手渡ししたり、一緒に写真撮影したりして本校児

童生徒と交流しました。| 子どもたちは、クリス マスの歌を歌ったり、 聴いたりしながら、

一足早いクリスマスの 雰囲気を楽しみました。



<冬休み中の連絡>

12/28(土)から1/3(金)は学校閉庁日 です。この期間と週休日、学校は職員不在となり ます。緊急事態が生じた場合は下記のメールアド レスに連絡してください。

メール:otatoku-snes01@edu-g.gsn.ed.jp



|月の予定



日付	曜日	行事等
1/1	水	元日
1/2	木	
1/3	金	
1/4	±	
1/5	日	
1/6	月	
1/7	火	3学期始業式 13∶40下校
1/8	水	身体測定(中A)
1/9	木	
1/10	金	身体測定(小中B)
1/11	±	
1/12	日	
1/13	月	成人の日
1/14	火	身体測定(小A)
1/15	水	
1/16	木	
1/17	金	
1/18	±	
1/19	日	
1/20	月	
1/21	火	13:40一斉下校
1/22	水	グループ集会③
1/23	木	校外学習(小A4)
1/24	金	校外学習(小A3) 13:40一斉下校
1/25	土	
1/26	日	
1/27	月	校外学習(小A1·2①)
1/28	火	校外学習(小A1·2②)
1/29	水	授業参観(中A) 金山登山(小A5·6)
1/30	木	
1/31	金	PTA本部役員会議 学校保健委員会